anno Domini MCXXIII, indictione IIa, quod confirmavit in totum Balduynus IIus rex 

Jerusalem, in MCXXV mense maii992. 

«In nomine sancte et individue Trinitatis Patris et Filii et Spiritus Sancti. Tempore quo papa» 

«Calixtus IIus, et Henricus IIIIus Romanorum imperator augustus pace eodem anno inter regnum et» 

«sacerdotium super anuli et baculi controverssia celebrato Rome concilio Deo auxiliante peracta, » 

«alter Romanam ecclesiam, alterque regnum regebat, Dominicus Michael Venetie dux Dalmacie» 

«atque Chroacie regni princeps innumera clasium militieque multitudine prius tamen ante» 

«importuosas ripas Ascalonis paganorum classium regis Babilonie gravisima strage facta, demum» 

«in Jerosolimitanas partes ad neccesarium christianorum patrocinium victoriosus advenit. Rex» 

«quippe Balduynus Jerosolimitanus IIus tunc temporis pecatis nostris exigentibus sub Dalac principe» 

«Parthorum paganorum laqueo cum pluribus aliis captivis tenebatur. Propterea NOS quidem» 

«Varmundus, gratia Dei sancte civitatis Jerusalem patriarcha, cum nostre ecclesie confratribus» 

«sufraganeis, domino Vilielmo de Buris constabulario et Pagano cancelario nobiscum tutius regni» 

«Jerosolimitani socia baronum militia coniuncta Accon in ecclesia Sancte Crucis convenientes» 

«eiusdem regis Balduyni promissiones secundum literarum suarum et nuntiorum proloqutiones,» 

«quas eidem Veneticorum duci suos per nuntios usque Venecias ipse rex mandaverat, propria» 

«nostra et episcoporum sive cancelarii manu pacisque obsculo, prout ordo noster exiget, datis,» 

«omnes vero barones, quorum nomina subscripta sunt, super sancta evangelia subscriptas de» 

«pactionum conventiones, sanctisimo evangeliste Marco, predicto duci suisque succesoribus atque» 

«genti Veneticorum simul statuentes, affirmavimus, quatenus sine aliqua contraditione, que dicta et» 

«quemadmodum inferius subscripta sunt, ita et rapta et in futurum illibata sibi sueque genti in» 

«perpetuum permaneant. Amen. In omnibus scilicet supradicti regis eiusque succesorum sub» 

«dominio atque omnium suorum baronum civitatibus ipsi Venetici, ecclesiam et integram rugam» 

«unamque plateam sive balneum nec non et furnum habeant jure hereditario in perpetuum» 

«posidenda ab omni exactione libera sicut sunt regis propria. Verum in platea Jerusalem tantum ad» 

«proprium habeant, quantum rex habere solitus est. Quod si apud Accon furnum, molendinum,» 

«balneum, stateram, modios et buças ad vinum, oleum, vel mel mensurandum in vico suo Venetici»